
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

25/25/2005

2005-07-04

Uchwała Nr 25/25/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 czerwca 2005 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na partnerstwo Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji projektu PIW
EQUAL Działanie 1 „Życie zaczyna się po czterdziestce” Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 17 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia
5 czerwca 1998r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na partnerstwo Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej
z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej przy realizacji projektu PIW EQUAL Działanie 1 „Życie
zaczyna się po czterdziestce”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jacek Bławat .........................................
2. Wiesław Gnat ........................................
3. Leszek Lepiarz ......................................
4. Jerzy Żmijewski ....................................



Data wytworzenia : 2003-09-03 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-07-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:37,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


